[image: ]
 СОВЕТ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

XXIX сессия IV созыва

РЕШЕНИЕ

24 апреля 2022 года                                                                                       № 6-148
ст-ца Выселки

О внесении изменений в решение Совета
Выселковского сельского поселения Выселковского района
от 8 февраля 2017 года № 2-166 «Об утверждении структуры
администрации Выселковского сельского поселения
Выселковского района»

В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов Выселковского сельского поселения Выселковского района с требованиями действующего законодательства, в связи с организационно-производственной необходимостью, Совет Выселковского сельского поселения Выселковского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Выселковского сельского поселения Выселковского района от 8 февраля 2017 года № 2-166 «Об утверждении структуры администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района» следующее изменение:
1) приложение к настоящему решению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Решение вступает в силу с 1 мая 2022 года.

Председатель Совета
Выселковского сельского поселения
Выселковского района                                                                             О.А.Зяблова

Глава Выселковского
сельского поселения
Выселковского района                                                                           М.И.Хлыстун

2
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета Выселковского сельского поселения
Выселковского района от 25 апреля 2022 года № 6-148
«О внесении изменений в решение Совета
Выселковского сельского поселения Выселковского района
от 8 февраля 2017 года № 2-166 «Об утверждении структуры
администрации Выселковского сельского поселения
Выселковского района»

	Проект подготовил и внес:
Начальник общего отдела администрации  Выселковского сельского поселения
Выселковского района

                                        А.В.Бойко

[bookmark: _GoBack]«___»___________ 2022 год

	Проект согласован:
Заместитель главы администрации
Выселковского сельского поселения
Выселковского района по финансовым и производственным вопросам

                     О.А.Кирячкова-Богдан

«___»___________ 2022 год

	Главный специалист администрации Выселковского сельского поселения
Выселковского района

                            В.Н. Кравченко

«___»___________ 2022 год

image1.png

СОВЕТ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

XX

I

X

сессия

IV

созыва

РЕШЕНИЕ

24 апреля 2022

года                                                                                       №

6

-

148

ст

-

ца Выселки

О внесении изменений в решение Совета

Выселковского сельского поселения Выселковского района

от 8 февраля 2017 года № 2

-

166 «Об утверждении структуры

администрации Выселковского сельского поселения

Выселковского района»

В

целях

приведения в соответствие нормативных правовых актов

Выселковского сельского поселения Выселковского района с требованиями

действующего законодательства

, в

связи с

организационно

-

производственной

необходимостью

,

Совет Выселковского сельского поселения Высе

лковского

района р е ш и л:

1.

Внести

в решение Совета Выселковского сельского поселения

В

ыселковского района от 8 февраля 2017 года № 2

-

166 «Об утверждении

структуры администрации Выселковского сельского поселения Выселковского

района»

следующее изменение:

1) приложение к настоящему решению изложить в новой редакции

(

прилагается

).

2. Решение вступает в силу

с 1

мая

202

2

года.

Председатель Совета

Выселковского сельского поселения

Выселковского района                                                                             О.А.Зяблова

Глава Выселковского

сельского поселения

Выселковского района                                                                           М.И.Хлыс

тун

    СОВЕТ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА     XX I X   сессия  IV   созыва     РЕШЕНИЕ       24 апреля 2022   года                                                                                       №  6 - 148   ст - ца Выселки                              О внесении изменений в решение Совета    Выселковского сельского поселения Выселковского района    от 8 февраля 2017 года № 2 - 166 «Об утверждении структуры    администрации Выселковского сельского поселения    Выселковского района»       В   целях  приведения в соответствие нормативных правовых актов  Выселковского сельского поселения Выселковского района с требованиями  действующего законодательства , в   связи с   организационно - производственной  необходимостью ,  Совет Выселковского сельского поселения Высе лковского  района р е ш и л:   1.  Внести  в решение Совета Выселковского сельского поселения  В ыселковского района от 8 февраля 2017 года № 2 - 166 «Об утверждении  структуры администрации Выселковского сельского поселения Выселковского  района»   следующее изменение:    1) приложение к настоящему решению изложить в новой редакции   ( прилагается ).   2. Решение вступает в силу  с 1  мая   202 2   года.        Председатель Совета   Выселковского сельского поселения   Выселковского района                                                                             О.А.Зяблова       Глава Выселковского    сельского поселения    Выселковского района                                                                           М.И.Хлыс тун